
Entitate CENTRUL NATIONAL DE CARTOGRAFIE

Valoarea platiti (cu TVA) Data efectuarii platii
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Contract pentru de prestări servicii de monitorizare a poziției stațiilor 
permanente GNSS, cu avertizarea în timp real a deplasării antenelor GNSS

1/06.01.2023 Servicii de monitorizare a poziției stațiilor permanente GNSS Achizitie directa 1 Intergraph Computers - 34,836.06              Venituri proprii - PNCCF 06.01.2023 31.03.2023 - 34,836.06                      
OP 114/17.03.2023
OP 122/21.03.2023
OP 191/25.04.2023

34,836.06                      Finalizat

2

Contract de prestare servicii consultanta și asistenta privind activitatile de 
SECURITATE ȘI SĂNĂTATE ÎN MUNCĂ (SSM), APARARE ÎMPOTRIVA INCENDIILOR, 
PREVENIREA SI STINGEREA INCENDIILOR (PSI), 
Protectie Civila (SU) ȘI Protectia Mediului (op ec. neplatitor de tva)

4/17.01.2023

Servicii consultanta și asistenta privind activitatile de SECURITATE ȘI SĂNĂTATE ÎN 
MUNCĂ (SSM), APARARE ÎMPOTRIVA INCENDIILOR, PREVENIREA SI STINGEREA 
INCENDIILOR (PSI), 
Protectie Civila (SU) ȘI Protectia Mediului

Achizitie directa 1 WORK & SAFETY TEAM SRL - 84,750.00              Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 - 22,600.00                      

OP 94/10.03.2023
OP 161/11.04.2023
OP 231/10.05.2023
OP 310/12.06.2023

84,750.00                      In derulare

3

Contract de prestare a serviciilor de închiriere, actualizare și asistență tehnică 
pentru soft compus din subsistemele: PROSYS - modulele contabilitate, 
materiale, mijloace fixe și obiecte de inventar, BUGET, ALOP, CFP și RUSAL - 
resurse umane

6/18.01.2023
Serviciilor de închiriere, actualizare și asistență tehnică pentru soft compus din 
subsistemele: PROSYS - modulele contabilitate, materiale, mijloace fixe și obiecte de 
inventar, BUGET, ALOP, CFP și RUSAL - resurse umane

Achizitie directa 1 PROSOFT ++ S.R.L. - 79,646.70              Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 - 21,239.12                      

OP 96/10.03.2023
OP 157/11.04.2023
OP 236/10.05.2023
OP 327/20.06.2023

79,646.70                      In derulare

4
Contract de prestare servicii de întreținere şi reparare a sistemelor: detecţie şi 
avertizare incendiu, control acces, supraveghere video, alarmă şi control acces 
BDIC

9/25.01.2023 Servicii de întreținere şi reparare a sistemelor: detecţie şi avertizare incendiu, 
control acces, supraveghere video, alarmă şi control acces BDIC

Achizitie directa 1 BITLAND SRL - 37,485.00              Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 - 9,996.00                        

OP 112/17.03.2023
OP 178/19.04.2023
OP 252/12.05.2023
OP 325/20.06.2023

37,485.00                      In derulare

5 Contract de prestare servicii de internet pe circuit de fibră optică 10/25.01.2023 Servicii de internet pe circuit de fibră optică Achizitie directa 1 MEDIA SAT SRL - 42,000.00              Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 - 19,992.00                      

OP 42/30.01.2023
OP 258/16.05.2023
OP 259/16.05.2023
OP 260/16.05.2023
OP 272/23.05.2023
OP 343/26.06.2023

42,000.00                      In derulare

6 Contract de prestare servicii de curatenie 11/25.01.2023 Servicii de curatenie Achizitie directa 1 YAS ANTO CLEANING SRL - 217,550.80            Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 - 58,013.56                      

OP 124/21.03.2023
OP 166/12.04.2023
OP 262/16.05.2023
OP 324/20.06.2023

217,550.80                    In derulare

7 Contract subsecvent de prestari sevicii de protectie si paza la Acordul Cadrul nr. 
35/27.04.2022

CS3/25.01.2023 Sevicii de protectie si paza PO proprie Anexa 2 1 UNITED DEFENSE GROUP SRL - 176,352.00            Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 - 75,398.40                      

OP 95/10.03.2023
OP 165/12.04.2023
OP 232/10.05.2023
OP 317/14.06.2023

176,352.00                    In derulare

8
Contract subsecvent nr.2 la Acordul-cadru nr. 54985/13.10.2022 cu privind 
achiziția publică de  „Servicii de procesare a plăților electronice pentru sistemul 
de plată online cu card bancar ” (serviciu nepurtator de TVA)

CS2/26.01.2023 Servicii de procesare a plăților electronice pentru sistemul de plată online cu card 
bancar

AC cu ANCPI 1 GARANTI BANK ROMANIA S.A. - 27,035.00              Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 - 10,792.51                      

OP 175/12.04.2023
OP 198/27.04.2023
OP 280/29.05.2023
OP 337/26.06.2023

27,035.00                      In derulare

9 Contract de prestări servicii de întreţinere, reparaţii mecanice, electrice, 
tinichigerie şi vopsitorie, revizii şi ITP pentru autovehiculele CNC

14/27.01.2023 Servicii de întreţinere, reparaţii mecanice, electrice, tinichigerie şi vopsitorie, revizii 
şi ITP pentru autovehiculele 

Achizitie directa 1 SKY AUTO SERVICE IMPACT SRL - 223,125.00            Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 - 25,068.94                      

OP 68/28.02.2023
OP 79/06.03.2023
OP 125/21.03.2023
OP 129/28.03.2023
OP 153/07.04.2023
OP 162/11.04.2023
OP 164/11.04.2023
OP 229/10.05.2023
OP 251/12.05.2023
OP 261/16.05.2023
OP 301/08.06.2023
OP 302/08.06.2023
OP 303/08.06.2023
OP 318/14.06.2023
OP 336/26.06.2023
OP 364/28.06.2023
OP 368/29.06.2023

223,125.00                    In derulare

10 Contract Subsecvent nr 3 la AC nr. 32/11.04.2022 de prestarii servicii de 
supraveghere permanentă, întreţinere şi exploatare instalaţie centrală termică

CS3/30.01.2023 Servicii de supraveghere permanentă, întreţinere şi exploatare instalaţie centrală 
termică

Procedura simplificata 1 TECHNO CERT CONSULTING S.R.L. - 163,624.00            Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 - 43,178.00                      

OP 143/30.03.2023
OP 201/02.05.2023
OP 230/11.05.2023
OP 320/14.06.2023

163,624.00                    In derulare

11

Ctr. Subsecvent nr. 3 la AC nr. 48/19.09.2022 Lot 1- Categoria Format A3/A4

CS3/30.01.2023 Servicii de reparare si intretinere a echipamentelor si utilajelor tipografice lot 1 - 
Categoria Format A3/A4

Licitatie deschisa 1 Ingento Consulting - 88,357.50              Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023
AA1/16.03.2023, 
AA2/20.04.2023, 
AA3/04.05.2023

98,955.00                      

OP 117/17.03.2023
OP 160/11.04.2023
OP 185/19.04.2023
OP 186/19.04.2023
OP 207/02.05.2023
OP 255/16.05.2023
OP 338/26.06.2023
OP 358/27.06.2023

88,357.50                      In derulare

12

Ctr. Subsecvent nr.3 la AC nr. 52/19.09.2022 Lot 3 - Categoria Prelucrare  
Format A3/A4

CS3/30.01.2023 Servicii de reparare si intretinere a echipamentelor si utilajelor tipografice lot 3 - 
Categoria Prelucrare  Format A3/A4

Licitatie deschisa 1 Ingento Consulting - 73,107.65              Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 AA1/16.03.2023 39,670.60                      

OP 118/17.03.2023
OP 159/11.04.2023
OP 182/19.04.2023
OP 183/19.04.2023
OP 237/11.05.2023
OP 240/11.05.2023
OP 339/26.06.2023

73,107.65                      In derulare

13

Ctr. Subsecvent nr.3 la AC nr. 54/19.09.2022 Lot 4- Categoria prelucrare Large 
Format

CS3/30.01.2023 Servicii de reparare si intretinere a echipamentelor si utilajelor tipografice lot 4- 
Categoria prelucrare Large Format

Licitatie deschisa 1 I T Hero Tehnologies - 74,678.45              Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 AA1/16.03.2023 33,405.80                      

OP 120/17.03.2023
OP 148/31.03.2023
OP 158/11.04.2023
OP 257/16.05.2023
OP 341/26.06.2023

74,678.45                      In derulare

14

Ctr. Subsecvent nr.3 la AC nr. 50/19.09.2022 Lot 2- Categoria Large Format 

CS3/30.01.2023 Servicii de reparare si intretinere a echipamentelor si utilajelor tipografice lot 2- 
Categoria Large Format 

Licitatie deschisa 1 I T Hero Tehnologies - 133,518.00            Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.02.2023 31.12.2023 AA1/16.03.2023 54,492.00                      

OP 119/17.03.2023
OP 156/11.04.2023
OP 184/19.04.2023
OP 256/16.05.2023
OP 340/26.06.2023
OP 363/28.06.2023

133,518.00                    In derulare

15 CONTRACT SUBSECVENT nr 8 DE FURNIZARE DE COMBUSTIBIL CS8/24.02.2023 Furnizarea produselor motorină, benzină 
Acordul cadru 
centralizat nr. 
1562/CN/08.02.2021

1 OMV PETROM MARKETING S.R.L. - 139,385.89            Venituri proprii - Activitate 
curenta & PNCCF

01.03.2023 31.12.2023 - 25,128.58                      

OP 23/18.01.2023
OP 55/09.02.2023
OP 97/10.03.2023
OP 150/07.04.2023
OP 151/07.04.2023
OP 254/12.05.2023
OP 312/12.06.2023

139,385.89                    In derulare

16 Contract de prestari servicii de salubrizare 25/01.03.2023 Servicii de salubrizare Achizitie directa 1 COMPANIA ROMPREST SERVICE SA - 28,044.61              Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.03.2023 31.12.2023 - 5,624.69                        
OP 204/28.04.2023
OP 264/16.05.2023
OP 346/26.06.2023

28,044.61                      In derulare

17 Contract furnizare pachet Upgrade servere si retea 26/13.03.2023 Furnizare pachet Upgrade servere si retea Achizitie directa 1 PCBIT  Electronics SRL - 298,571.00            Venituri proprii -  PNCCF 01.03.2023 31.12.2023 - 298,571.00                    OP 275/24.05.2023 298,571.00                    Finalizat

18
Contract de prestare servicii nr. 33/04.04.2023
de întreținere și reparație tehnică a spațiilor 33/04.04.2023 Servicii de întreținere și reparație tehnică a spațiilor și instalațiilor ce aparțin 

imobilului
Achizitie directa 1 EDIFICIA IDEAL CONSTRUCT SRL 120,666.00            Venituri proprii - Activitate 

curenta
04.04.2023 31.12.2023 39,167.66                      

OP 273/23.05.2023
OP 315/13.06.2023
OP 335/26.06.2023

120,666.00                    In derulare

19 Contract de furnizare Scanner terestru portabil 3D 34/12.04.2023 Furnizare Scanner terestru portabil 3D Achizitie directa 1 TOP GEOCART SRL - 139,825.00            Venituri proprii -  PNCCF 12.04.2023 31.12.2023 - 139,825.00                    OP 276/24.05.2023 139,825.00                    Finalizat

20 Contract de furnizare AC AER SERVER 35/13.04.2023 Furnizare AC AER SERVER Achizitie directa 1 RADOX S.R.L. - 29,788.68              Venituri proprii - Activitate 
curenta

13.04.2023 31.12.2023 - 29,788.68                      OP 330/20.06.2023 29,788.68                      Finalizat

21 Contract furnizare gaze naturale 36/27.04.2023 Furnizare gaze naturale Achizitie directa 1 E.On Energie Romania - 255,445.66            Venituri proprii - Activitate 
curenta

30.04.2023 31.12.2023 - 1,518.15                        OP 342/26.06.2023 255,445.66                    In derulare

22 Contract furnizare Lot 4 - Contract pachet software de prelucrare a norilor de 
puncte - 4 buc

40/29.05.2023 Furnizare pachet software de prelucrare a norilor de puncte Procedura simplificata 2 TPI POSITIONING SOLUTIONS SRL - 117,334.00            Venituri proprii - Activitate 
curenta

29.05.2023 31.12.2023 - -                               117,334.00                    In derulare

23 Contract subsecvent nr. 1/30.05.2023 la AC nr. 38/22.05.2023 1/30.05.2023 Servicii de mentenanta corectiva a sistemului ROMPOS Licitatie deschisa 1 TOP GEOCART S.R.L. - 555,333.33            Venituri proprii -  PNCCF 01.06.2023 31.12.2023 - -                               555,333.33                    In derulare
24 Contract subsecvent nr. 1/30.05.2023 la AC nr. 39/22.05.2023 1/30.05.2023 Servicii de mentenanta evolutiva a sistemului ROMPOS Licitatie deschisa 1 INTERGRAPH COMPUTERS SERVICES SRL - 93,920.75              Venituri proprii -  PNCCF 01.06.2023 31.12.2023 - -                               93,920.75                      In derulare
25 Contract subsecvent nr. 2/30.05.2023 la AC nr. 39/22.05.2023 2/30.05.2023 Servicii de mentenanta evolutiva a sistemului ROMPOS Licitatie deschisa 1 INTERGRAPH COMPUTERS SERVICES SRL - 388,428.73            Venituri proprii -  PNCCF 01.06.2023 31.08.2023 - -                               388,428.73                    In derulare

26 Contract prestari servicii cablare cladire 41/27.06.2023 Servicii cablare cladire Achizitie directa 1 DATANET SYSTEMS CLUJ SRL - 314,616.22            Venituri proprii - Activitate 
curenta

01.07.2023 31.12.2023 - -                               314,616.22                    In derulare

27 Contract furnizare Lot 1 - Gravimetru absolut - 1 buc 42/03.07.2023 Furnizare Gravimetru absolut Licitatie deschisa 1 TOP GEOCART S.R.L. - 2,969,645.00          Venituri proprii -  PNCCF 03.07.2023 31.12.2023 - -                               2,969,645.00                  In derulare
28 Contract furnizare Lot 2 - Receptor GNSS RTK - 2 buc 43/03.07.2023 Furnizare Receptor GNSS RTK Licitatie deschisa 1 TOP GEOCART S.R.L. - 400,393.35            Venituri proprii -  PNCCF 03.07.2023 31.12.2023 - -                               400,393.35                    In derulare

 Pret final 

Centralizator achizitii publice pentru contractele incheiate in anul 2023

Nr. 
Crt.

Titlu contract
Nr. Contract si 
dată atribuirii

Obiect contract Procedura aplicata Nr. Ofertanti Furnizor/Prestator/Executant
Parteneri 

(asociati/subcontracta
 Valoare prevazuta in 
contract (RON cu TVA) 

Status (finalizat/in executie)Sursa finantarii Data inceput
Data finalizare 
prevazuta in 

Modificare a cuantumului 
pretului prin act aditional/si 

Executarea contractului


	Trim II

